Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001~24

INDICAÇÃO N° 66/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Reqlmentals. seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

,
Municipal, sugerindo ao 'mesmo, um estudo para conversão em mão
única de direção o trânsito da Rua Arthur Zuzi, no Jardim Santa' Rosa.

Justificativa:

'Devido à localização de um supermercado nesta rua, o
trânsito no local fica muito prejudicado e inviável nos dois sentidos,
pois a rua é estreita e os veículos estacionam em ambos os lados. Já
ocorreu acidente com vítima no local (Fotos anexas). O assunto já foi
objeto de matéria deste vereador no ano passado.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de fevereiro de 2019.

Vereador

,
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTOFERREIRA
LEITURA NO EXPED~NTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: Df ~~ 11
DESPACHO : 0_ J 1 __ < .

PRESIDENT : -7~~~~~~----
10 SECRETÁ'IV--:;;::;:"_~~:;"'~ _

2" SECRETÁRIO' _ __,~~~~ _

I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1'068- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br